
 

标段编号：  2503-440300-04-01-800006001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 钟屋科创园升级改造项目主体结构工程（三资工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳大运建工有限公司 

 

日期： 2025年04月04日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩

提供近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具

代表性的施工总承包工程类似业绩。 证明材料：以有关工程取得

竣工验收合格证明的时间为准；证明资料为施工合同（须体现合

同名称、建设内容、合同金额、盖章页等主要信息）原件扫描件

和竣工验收报告扫描件等相关证明资料（提供 5 项，超过 5 项的

按照资信标提供的资料前 5 项计取，格式详见第三章附件），并提

供汇总表。

2 履约评价情况

提供近 1 年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）项

目履约情况（不多于 5 项）。证明材料：履约证明等扫描件，以履

约证明上载明的时间为准，未体现履约评价时间的，则不予统计

此项履约。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断

（格式详见第三章附件）。

3
项目负责人业

绩

项目负责人近 5 年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推）完成的最具代表性的已完工施工总承包工程类似业绩；证明

资料为施工合同、竣工验收证明、体现任职项目负责人的证明材

料，若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明

材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断（提供 2

项，超过 2 项的按照证明材料前 2 项计取，格式详见第三章附件）

注：项目负责人任职信息须在竣工验收报告体现，如竣工验收报

告无法体现的，须提供加盖建设单位公章的证明材料。

4 财务状况 2023 年会计师事务所审核的财务报告（资产负债表）。



一、企业业绩

附件 3：

企业业绩

投标人：深圳大运建工有限公司

1、工程名称：冠楚商业大楼装改工程，合同价：6374.496720 万元，合同签订时间：2021-6-20；

2、工程名称：第一高科技预制学校（施工），合同价：4078.176123 万元，合同签订时间：

2020-7-5；

3、工程名称：三联工业区升级改造工程，合同价：3874.955551 万元，合同签订时间：

2022-1-5；

4、工程名称：厦门泉州（安溪）经济合作区思明园一期邻里中心工程，合同价：3789.562800

万元，合同签订时间：2021-11-23；

5、工程名称：丰顺碧桂园【二期】·滨江时代 12#楼和四期地下车库，合同价：3171.131500

万元，合同签订时间：2020-9-2。







（一）冠楚商业大楼装改工程

【“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证】





【施工许可证】



【变更通知书】



【施工合同】













【竣工验收报告】















【荣誉证书】



【履约评价】



（二）第一高科技预制学校（施工）

【“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证】



【中标通知书】

【施工合同】













【竣工验收报告】















（三）三联工业区升级改造工程

【“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证】



【中标通知书】



【施工合同】













【竣工验收报告】



















【履约评价】



（四）厦门泉州（安溪）经济合作区思明园一期邻里中心工程

【“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证】





【中标通知书】





【施工合同】











【竣工验收报告】













（五）丰顺碧桂园【二期】·滨江时代 12#楼和四期地下车库

【“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证】





【施工许可证】



【施工合同】













【竣工验收报告】















二、履约评价情况

附件 4：

履约评价

投标人：深圳大运建工有限公司

1、工程名称：冠楚商业大楼装改工程，履约评价时间：2024.12.28；

2、工程名称：平冈中学岩溶塌陷治理工程，履约评价时间：2024.05.15；

3、工程名称：军休二所小区道路及管道改造项目，履约评价时间：2024.12.10；

4、工程名称：横岗街道 2024 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目市政类项目标段二，

履约评价时间：2024.09.19；

5、工程名称：电子工业专用设备制造项目（二期），履约评价时间：2024.09.13。







（一）冠楚商业大楼装改工程



（二）平冈中学岩溶塌陷治理工程



（三）军休二所小区道路及管道改造项目



（四）横岗街道 2024 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目市政类

项目标段二



（五）电子工业专用设备制造项目（二期）



三、项目负责人业绩

附件 5：

项目负责人业绩

投标人：深圳大运建工有限公司

项目负责人姓名：萧亮云

1、工程名称：平湖街道金御雅园等 2 个幼儿园装修改造工程，合同价：1114.316031 万元，

竣工验收时间：2024.03.14；

2、工程名称：龙岗街道 2021 年度违法建筑拆除及非法广告牌拆除、乱搭建、清理乱摆卖等

市容环境综合整治工程-1 标段，合同价：303.524834 万元，竣工验收时间：2021.12.18。







（一）平湖街道金御雅园等 2个幼儿园装修改造工程

【“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证】



【中标通知书】



【施工合同】













【竣工验收报告】















（二）龙岗街道2021年度违法建筑拆除及非法广告牌拆除、乱搭建、

清理乱摆卖等市容环境综合整治工程-1标段

【“全国建筑市场监管公共服务平台”业绩截图凭证】



【中标通知书】



【施工合同】



















【完工验收表】



四、财务状况


















































































	封面
	企业业绩
	履约评价情况
	项目负责人业绩
	财务状况

